



KURS I RAPPING

Alm østre, Stange vestbygd, Hedmark,
fredag 1. september kl. 18:00 til lørdag 2. september kl. 19:00.

Den 1. september har vi invitert et knippe håndverkere til gården Alm østre i Stange vestbygd, Hedmark. Her arrangerer vi et praktisk rettet kurs i murteknikken rapping med leire. Til vår disposisjon har gården stilt hovedbygningens fasader. Bygningen ble reist i laftet tømmer rundt 1750, men rappet atskillig senere, siste gang for ca. 25 år siden. I dag er store felter løsnet eller helt borte. Hva skjedde og hva gjør vi når slike skader opptrer?

Med oss i programmet:

- Murer Tore Granmo, Hamar
- Siv. Ark MNAL og håndverker Vegard Røhme, Leirsund
- Antikvarisk tømmer Sveinung Sletten, Slettens Vøling AS

Kurset gjennomføres i samarbeid med Hedmark fylkeskommune, Alm østre, samt Bygg og Bevar.

Praktiske opplysninger:

Seminaravgift er NOK 600 og inkluderer program, middag fredag, frokost, middag og kveldsmat lørdag, samt kaffe og te etc.

Hvor: Seminaret finner sted på Alm østre i Stange vestbygd: Se <http://almostre.no>.

For hvem: Kurset henvender seg til håndverkere, eiere og andre med interesse for temaet.

Antall plasser er begrenset til 10.

Påmelding: Bindende påmelding skjer til sjur.harby@disenkolonial.no eller 488 97 714 innen 29. august. Vennligst oppgi adresse for faktura ved påmelding.

Overnatting: Fokhol gård, et par kilometer unna, kan tilby overnatting til NOK 365 per pers. per natt. Frokost er inkludert i kursavgiften og serveres på Alm østre. Direkte kontakt til Fokhol her: <http://fokhol.no>.

Hvorfor Breidablikk?

Breidablikk er en seminarrekke som retter seg mot alle som er opptatt av kulturarv i praksis. Rekken startet i februar 2009 og arrangeres i samarbeid med en rekke landsdekkende organisasjoner. Programmene legges ut løpende.

For ytterligere informasjon om seminarrekken, se www.disenkolonial.no. Kontakt med Sjur Harby oppnår du på sjur.harby@disenkolonial.no eller 488 97 714.

BREIDABLIKK | nasjonalt forum for kulturarv

PROGRAM

Ordstyrer: Sjur Harby, Disen Kolonial

1/9
ALM ØSTRE

18:00 ANKOMST, OMVISNING PÅ GÅRDEN, ORIENTERING OM KURSET, TILSTANDSVURDERING AV FASADENE.
HVA ER LEIRE OG HVA ER RAPPING FØR OG NÅ?

20:00 MIDDAG PÅ ALM ØSTRE

2/9
ALM ØSTRE

08:00 FROKOST PÅ ALM ØSTRE

09:00 Praktiske øvelser

11:00 KAFFE

11:30 Praktiske øvelser, vi jobber i to arbeidslag

13:30 MIDDAG

14:30 Praktiske øvelser fortsetter

16:30 KAFFE

17:00 Praktiske øvelser fortsetter

19:00 Arbeidet avsluttes med oppsummering og en matbit

